GAMMA ACCESSORI
ELETTRICI
ACCESSORI ELETTRICI
Regolatori di velocità
Accessori elettrici332
REB-1N / REB-1NE /REB-2,5N / REB-2,5NE REB-5
LxAxH (mm): 83 x 81 x 160

(mm)
5416731300 TDP-S
24VAC-24VDC 4 6,2
0-10 V /
4-20 mA
IP54 0-2500 Pa 75x36x805416731400 TDP-D
5416844700 TDP-PI
Codice Modello Diametro
(mm)
lunghezza
(mm)
Diametro asse
(mm)
Altura motor
(mm)
5416729900 REMP-160 160 200 8 80
5416730000 REMP-200 200 200 8 80
5416730100 REMP-250 250 200 8 80
5416730200 REMP-315 315 300 12 80
5416730300 REMP-355 355 300 12 80
5416730400 REMP-400 400 400 12 80
5416730500 REMP-450 450 400 12 80
Modello Alimentazione
Consumo
(W)
Ingresso

125
150
∆p (Pa)
MBE - Perdita di carico ∆p (Pa)
Codice Modello
Potenza
 (W)
Tensione
alim. (V)
Portata d’aria
minima (m3/h)
Ø
(mm)
Tipo di
regolatore
 5211800700 MBE-100/04B 400 1/230 50 100 PULSER
 5211808300 MBE-100/08B 800 1/230 50 100 PULSER
 5211808400 MBE-125/04B 400 1/230 70 125 PULSER
 5211808500 MBE-125/08B 800 1/230 70 125 PULSER
 5211801500 MBE-125/12B 1200 1/230 70 125 PULSER
 5211808600 MBE-160/07B 700 1/230 110 160 PULSER
 5211808700 MBE-160/14B 1400 1/230 110 160 PULSER
 5211802300 MBE-160/21B 2100 1/230 110 160 PULSER
5211808900 MBE-200/20T 2000 2/400 170 200 PULSER
 5211809000 MBE-200/30T 3000 2/400 170 200 PULSER
 5211809100 MBE-200/40T 4000 2/400 170 200 PULSER
 5211803100 MBE-200/50T 5000 2/400 170 200 PULSER
 5211809200 MBE-200/60T 6000 2/400 170 200 PULSER
 5211809300 MBE-200/90T 9000 3/400 170 200 TTC-25/TTC-2000
 5211809400 MBE-250/20T 2000 2/400 270 250 PULSER
 5211809500 MBE-250/30T 3000 2/400 270 250 PULSER
 5211809600 MBE-250/40T 4000 2/400 270 250 PULSER
 5211809700 MBE-250/50T 5000 2/400 270 250 PULSER
 5211804900 MBE-250/60T 6000 2/400 270 250 PULSER
 5211799000 MBE-250/90T 9000 3/400 270 250 TTC-25/TTC-2000
 5211799100 MBE-315/30T 3000 2/400 430 315 PULSER
 5211806400 MBE-315/60T 6000 2/400 430 315 PULSER
 5211805600 MBE-315/90T 9000 3/400 430 315 TTC-25/TTC-2000
 5211799200 MBE-315/120T 12000 3/400 430 315 TTC-25/TTC-2000
 5211799300 MBE-315/150T 15000 3/400 430 315 TTC-25/TTC-2000
5211799400 MBE-355/60T 6000 2/400 540 355 PULSER
 5211807200 MBE-355/90T 9000 3/400 540 355 TTC-25/TTC-2000
 5211807300 MBE-355/120T 12000 3/400 540 355 TTC-25/TTC-2000
 5211799500 MBE-355/150T 15000 3/400 540 355 TTC-25/TTC-2000
 5211799600 MBE-355/180T 18000 3/400 540 355 TTC-40F
5211808100 MBE-400/60T 6000 2/400 680 400 PULSER
 5211808200 MBE-400/90T 9000 3/400 680 400 TTC-25/TTC-2000
 5211808000 MBE-400/120T 12000 3/400 680 400 TTC-25/TTC-2000
 5211799700 MBE-400/150T 15000 3/400 680 400 TTC-25/TTC-2000
 5211799800 MBE-400/180T 18000 3/400 680 400 TTC-40F
5211799900 MBE-500/60T 6000 2/400 1.070 500 PULSER
 5211800000 MBE-500/90T 9000 3/400 1.070 500 TTC-25
 5211800100 MBE-500/120T 12000 3/400 1.070 500 TTC-25
 5211800200 MBE-500/150T 15000 3/400 1.070 500 TTC-25
 5211800300 MBE-500/180T 18000 3/400 1.070 500 TTC-40F
DIMENSIONI (mm) CARATTERISTICHE TECNICHE
BATTERIE ELETTRICHE DI RISCALDAMENTO CON REGOLATORE INCORPORATO
Serie MBE-R

3000 W
4000 W
qv m
3/h
MBE-R - Incremento della temperatura dell’aria ∆T (ºC)
DIMENSIONI (mm) CARATTERISTICHE TECNICHE
Codice Modello
Potenza
 (W)
Tensione
alim. (V)
Portata d’aria
minima (m3/h)
Ø
(mm)
5211780000 MBE-100/04B-R 400 1/230 50 100
 5211781000 MBE-100/08B-R 800 1/230 50 100
5211781200 MBE-125/04B-R 400 1/230 70 125
 5211781300 MBE-125/08B-R 800 1/230 70 125
 5211781400 MBE-125/12B-R 1200 1/230 70 125
5211781600 MBE-160/07B-R 700 1/230 110 160
 5211781700 MBE-160/14B-R 1400 1/230 110 160
 5211781800 MBE-160/21B-R 2100 1/230 110 160
 5211782000 MBE-200/20T-R 2000 2/400 170 200
 5211782100 MBE-200/30T-R 3000 2/400 170 200
 5211782200 MBE-200/40T-R 4000 2/400 170 200
 5211782300 MBE-200/50T-R 5000 2/400 170 200
 5211782400 MBE-200/60T-R 6000 2/400 170 200
5211782600 MBE-250/20T-R 2000 2/400 270 250
 5211782700 MBE-250/30T-R 3000 2/400 270 250
 5211782800 MBE-250/40T-R 4000 2/400 270 250
 5211782900 MBE-250/50T-R 5000 2/400 270 250
 5211783000 MBE-250/60T-R 6000 2/400 270 250
 5211783100 MBE-250/90T-R 9000 3/400 270 250
5211783300 MBE-315/30T-R 3000 2/400 430 315
 5211783400 MBE-315/60T-R 6000 2/400 430 315
 5211783500 MBE-315/90T-R 9000 3/400 430 315
 5211783600 MBE-315/120T-R 12000 3/400 430 315
5211783800 MBE-355/60T-R 6000 2/400 540 355
 5211783900 MBE-355/90T-R 9000 3/400 540 355
 5211784000 MBE-355/120T-R 12000 3/400 540 355
5211784200 MBE-400/60T-R 6000 2/400 680 400
 5211784300 MBE-400/90T-R 9000 3/400 680 400
 5211784400 MBE-400/120T-R 12000 3/400 680 400
 5211784500 MBE-400/150T-R 15000 3/400 680 400
 5211784700 MBE-500/60T-R 6000 2/400 1.070 500
 5211784800 MBE-500/90T-R 9000 3/400 1.070 500
 5211784900 MBE-500/120T-R 12000 3/400 1.070 500
5211800200 MBE-500/150T 3/400V 15000 3/400 1.070 500
ACCESSORI ELETTRICI
Accessori elettrici per batterie di riscaldamento elettriche